
ж
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.05.2017 №450

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 12.01.2017 № 15

В соответствии с пунктом 4 Порядка формирования муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 
муниципальных учреждений Качканарского городского округа 
и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, 
утвержденного постановлением Администрации Качканарского городского 
округа от 30.11.2015 № 1401, Администрация Качканарского городского 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 
округа от 12.01.2017 № 15 «Об утверждении муниципальных заданий 
в отношении муниципальных бюджетных и муниципальных автономных 
учреждений, функции и полномочия учредителя которых переданы 
Администрации Качканарского городского округа» следующие изменения:

1) Муниципальное задание Автономного учреждения Качканарского 
городского округа «Дворец культуры» на 2017 год изложить в новой 
редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет». ,
Глава городского окру

7 4 а З Ш З З ш е 4 « SSKt si a.

С.М. Набоких


